
今和 4年 8月 30日

東中学校保護者の皆様

甲府市立東中学校

校 長  鈴木 仁

第 46回東輝祭のご案内

残暑の候,皆様におかれましては,ま すますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。平索か

ら,本校教育の充実と発展のために深いご理解とご協力をいただいておりますことに,′むから感謝申し

上げます。

さて,生徒会の最大行事である東輝祭の時期が近づいてまいりました。今年度は「起翔転結」のスロ

ーガンのもと,生徒会執行部を中′むにリモー トによる発表や学年ローテーションを取 り入れて密を避け

る工夫を行いながら,コ ロナ禍でできる最良の学園祭を作 り上げることを目指 して準備を進めています。

つきましては,公私共にお忙 しいとは存 じますが,保護者の音様に生徒の活躍の様子をご覧いただき

たくご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染防上の観点から,誠に遺憾ではございますが学年ご

|の分散||よ る●部甲雄 といたしますので,何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

|.期  日

9月 16日 (金)開祭式 。文化部門  〔おにぎり給食〕

9月 17日 (上)競技部門 。開祭式  〔弁当持参〕 【雨天順延】

(内 容の詳細については後日配布されますプログラムをご参照ください)

2.会 場

東中学校各教室・体育館・校庭

3.保護者駐車場

自動車で来校される場合は,両 日ともに「ことぶき勧学院」「早野組モータープール」「かいてら

す」に駐車してください。駐車スペースが限られておりますので,マ||●rl,輩

==■
|1章幸1事での

来校をお願いいたします。

4.参観人数

密を避けるため, 1家庭 1名 でお願いします。

5,分散による参観計画 (時間・場所等)

参観 してヽ
・●

|

"1年 と 3年 というように,兄弟で本校に在籍 している保護者の方は,そ れぞれの学年を参観 してい

ただくことができます。

6.その他

・来校時はマスクを着用してください。また,体調がすぐれない場合や,同居の家族に体調不良の方

がいる場合は,来校を控えてください。

・受付時に健康チェックを実施 します。健康チエツク用紙を持参 してください。

・今後の新型コロナウイルス感染状況によって,参観計画が変更になったり,保護者の参観を見合わ

せたりすることも考えられます。その際には文書または安′む安全メールでご案内いたします。

・競技部門は,多 くの方が参観 しやすいようイス等の使用はご遠慮いただき,立 ったままでの参観に

ご協力をお願いします。    ‐

裏面をご覧くださヽヽ



保護者参観予定表

9月 16日  (金 ):文:化吉βF]

◎生徒下校後に展示見学・動画視聴 となります。 16:00よ り前の来校はお控えください。

◎受付場所は生徒玄関です。健康チェックを行います。

9月 17日 (上)競技部門

◎学年ごと一部の競技 (2種 日)の参観となります。

◎受付場所は生徒玄関です。健康チェックを行います。

1学年保護者

2学年保護者

3学年保護者

日寺亥」 1学年保護者 2学年保護者 3学年保護者 時刻

16:00 受付開始 受付開始 受付開始 16:00
16:20 1学年発表の動画視聰

(体育館)

展示見学
(3階→2階 ) 展示見学

(2階→3階 )

16:20

16:45
展示見学

(2階→3階 )

2学年発表の動画視聰
(体育館 )

16:45

17:20
展示見学

3学年発表の動画視聰
(体育館)

17:20

18:00 参観終了 18:00

時刻 内容

9:10 受付開始 (9:10よ り前の来校はお控えください)

9:30 1年全員リレー参観

9: 55 ブロック対抗綱引き参観

10:45 参観終了 (速やかな退校にご協力ください)

時刻 内容

10:55 受付開始 (10:55よ り前の来校はお控えください)

||:15 ブロック対抗台風の日参観

|| :35 2年全員リレー参観

12:00 参観終了 (速やかな退校にご協力 ください)

時刻 内容

13:10 受付開始 (13:10よ り前の来校はお控えください)

13:30 学級対抗長縄跳び参観

14:30 3年全員リレー参観

15:00 参観終了 (速やかな退校にご協力ください)


